
UCHWAŁA NR XLVIII/486/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie administracyjnym Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą nr XXIII/202/2016 Rady Miasta 
Starogard Gdański z dnia 2 marca 2016r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.U. Woj. 
Pom. z 2016 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków: Kościół parafialny p.w. św. Katarzyny, dz. nr 198, obr. 17 przy ul. 
Tczewskiej 1 w Starogardzie Gdańskim, nr w rej. zab. 1744, dotacja na wykonanie dokumentacji 
budowlano-konserwatorskiej w celu rozpoczęcia kompleksowego remontu obiektu, dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Starogardzie Gdańskim, w wysokości 31.899 zł 
(słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100), stanowiąca 43,4% 
planowanego, wynikającego z kosztorysu kosztu prac.

§ 2. Środki na dotację, o których mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, § 
656 budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na rok 2018, nazwa zadania: prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774, 1505, z 2016 r. 
poz. 1330, 1887, 1948 i z 2017 r. poz. 1086, 60, 1595.



Uzasadnienie

Rada Miasta Starogard Gdański Uchwałą nr XXIII/202/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia
2 marca 2016r. przyjęła zasady udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

W terminie składania wniosków do 30 września 2017 r., złożony został jeden wniosek o dotacje na rok
2018:

Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Starogardzie Gdańskim,
o udzielenie dotacji na wykonanie dokumentacji budowlano-konserwatorskiej kościoła parafialnego p.w.
św. Katarzyny w celu rozpoczęcia kompleksowego remontu obiektu, nr w rejestrze zabytków 1744.

Po analizie wniosek proponuje się uwzględnić.




